
 
 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 
 

 ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

 
Název:   Městská část Praha 12 
Sídlo:   Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČ:    00231151 

 ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

 
Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:   Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:    24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
#2 

 

 
 
 
 
 



 
 

 (2 z 3) 
 

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zástupci zadavatele byly dne 18.5.2021 a dne 19.5.2021 doručeny žádosti dodavatelů  
o vysvětlení zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce. 
 
Dodavatelé ve svých žádostech uvádí doslovně následující: 
 
Dotaz č. 1 
Nedošlo k duplicitě položek u SO 01: Mateřská škola - hlavní budova (F1); objekt SO 01(F1): 
Stavební část, oddíl 767: Zámečnické konstrukce s poř. č. 365 – 369? 
 
K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel provedl úpravu přílohy č. 5 zadávací dokumentace, která je přílohou vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 ze dne 18.5.2021, v rámci které došlo k nápravě předmětné 
duplicity položek. 
 
Dotaz č. 2 
Kde ve VV pro objekt SO 02: Zahradní domek (Z) se nachází dřevěné lamely, které jsou 
zakresleny v pohledech? 
 
K dotazu dodavatele č. 2 zadavatel uvádí následující: 
Dřevěné lamely jsou uvedeny pod položkou poř. č. 1660.2 přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace, která je přílohou vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 18.5.2021. 
 
Dotaz č. 3 
Kde v PD najdeme knihu svítidel? 
 
K dotazu dodavatele č. 3 zadavatel uvádí následující: 
Kniha svítidel byla zadavatelem doplněna v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
ze dne 18.5.2021. 
 
Dotaz č. 4 
Žádáme o dodání TABULEK (oken, dveří, zámečnické atd.) k objektu pro drobná zvířata. 
 
K dotazu dodavatele č. 4 zadavatel uvádí následující: 
Tabulky k objektu pro drobná zvířata byly zadavatelem doplněny v rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 ze dne 18.5.2021. 
 
Dotaz č. 5 
v projektové dokumentaci jsem nikde nenašel VV k VZT. Přehlédl jsem jej někde, nebo tam 
opravdu není?  
 
K dotazu dodavatele č. 5 zadavatel uvádí následující: 
Výkaz výměr ke vzduchotechnice není uveden v příloze č. 1 zadávací dokumentace 
(projektová dokumentace), ale je uveden v samostatné příloze č. 5 zadávací dokumentace, 
kdy aktuální znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace je přílohou vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 ze dne 18.5.2021. 
 



 
 

 (3 z 3) 
 

V Praze dne 19.5.2021 

 

 

 

…………………………………………………………… 
za Městskou část Praha 12 

JUDr. Jiří Brož, jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


		2021-05-19T14:58:31+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




